Очередное заседание

Совета депутатов 4 созыва Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

29.04.2021                                                                         здание Администрации

17.00 час.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ                                   ПРОЕКТ
Вопрос №1 О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службы в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения

Вопрос№2 Об организации деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность

Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
Вопрос№3 Об утверждении Положения о Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.
Вопрос №4 Об утверждении Порядка определения размера арендной платы на земельные участки, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.

Вопрос №5 О признании утратившим силу решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2020 №23 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения.

Вопрос №6 О рассмотрении представления Прокуратуры Омского района Омской области от 30.03.2021 №7-12-2021/2733 Об устранении нарушений федерального законодательства
Докладывает: Проскуряков Александр Сергеевич, главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
Вопрос №7 О проекте решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год»

Докладывает: Голубева Ольга Ивановна, главный бухгалтер
Вопрос №8 О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 21 от 03.12.2021 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Докладывает: Голубева Ольга Ивановна, главный бухгалтер

Вопрос №9 Об организации культурно-массового отдыха населения Красноярского сельского поселения 9 мая, День села, День молодежи и др.

Докладывает: Вакушина Татьяна Викторовна, заведующая Красноярским СДК
Вопрос №10 Об организации водоснабжения жителей поселения

Докладывает: Крицкий Евгений Алексеевич, директор ООО «Коммуналсервис»

            Вопрос №11 Об утверждении схем маршрутов прогона скота для выпаса

            Вопрос №12 Разное